
'% '"'°""=::::::'""""

68

uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany,

l. Městská část Praha 10
se sídlem: Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10
zastoupená: Renatou Chmelovou, starostkou MČ Praha 10
IČ: 00063941
DIČ: CZ 00063941
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 27-2000733369/0800
ke smluvnímu jednání
je oprávněna: Mgr. Zdeňka Janků, pověřena zastupováním vedoucího odboru

kultury a projektů
tel.:

(dále jen ,,odběratel"), na straně jedné

a

2. SECRET GUARD s.r.o.
se sídlem: Žerotínova 1273/43, 130 00 Praha 3
zapsaná: v OR vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 219702
zastoupená: Tomášem Burcalem, jednatelem
IČ: 024 60 271
DIČ: CZ 024 60 271
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu:

tel.:
(dále jen ,,dodavatel"), na straně druhé,

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu o vypořádání závazků tohoto znění:

l.
Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely ve dnech 18. 7. 2018 objednávku č. OKP/ll30/2018 (evid. č. OKP
120/19), 17. 8. 2018 objednávku č. OKP/1287/2018 (evid. č. OKP 140/19) a 27. 9. 2018
objednávku č. OKP/1626/2018 (evid. č. OKP 178/19). Předmět činnosti dodavatele byl u
všech objednávek shodný - jednalo se o zajištění ostrahy objektu Cp. 1853 v ul. Bratří
Čapků 28 a pozemku parč. č. 3439 v k. ú. Vinohrady, na kterém se cit. objekt nachází, a to
v období od l. 8. do 31. 10. 2018.

2. Odběratel je povinným subjektem pro zveřejňování smluv (resp. objednávek) v registru
smluv, a proto i dvě v pořadí poslední objednávky uvedené v ustanovení odst. l. tohoto
článku měl povinnost zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů, což se stalo, stejně jako každou jinou smlouvu (resp.
objednávku), jejíž hodnota přesáhne 50.000,-KČ bez DPH.

l



~

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že vzaly na vědomí závěr obsažený ve zjištění
auditorů Magistrátu hl. m. Prahy, podle kterého u posledních dvou objednávek uvedených
v odst. l tohoto článku nedošlo k jejich včasnému uveřejněni v registru smluv. Dále obě
smluvní strany shodně konstatují, že jsou si vědomy právních následků spojených s tím,
pokud nedojde ke včasnému uveřejnění objednávky nebo smlouvy v registru smluv.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze dvou výše cit. objednávek
původně mezi nimi sjednaných, jakož i s ohledem na skutečnost, že obě smluvní strany
jednaly s vědomím závaznosti uzavřených dvou výše cit. objednávek a v souladu s jejich
obsahem plnily vše, co si vzájemně ujednaly, ve snaze vyjít vstříc požadavku auditorů na
nápravu stavu vzniklého v důsledku údajného neuveřejnění dvou výše cit. objednávek
v registru smluv, sjednávají tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

Il.
Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto smlouvou nově sjednají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednaných dvou objednávek, které jsou jako příloha č. l a č. 2 nedílnou součástí
této smlouvy.. Lhůty pro účely zveřejnění v registru smluv se řídí původně sjednanými
objednávkami, ale počítají se od uplynuti 31 dnů od data uzavřeni této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě výše cit.
dvou původně sjednaných objednávek považují za plnění dle této smlouvy a že
v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou proti sobě vzájemně vznášet
žádné nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným ve dvou přílohách této smlouvy, budou splněna podle sjednaných
podmínek.

4. Objednatel, jenž je povinným subjektem pro zveřejňováni smluv i objednávek v registru
smluv, se tímto zhotoviteli zavazuje k tomu, že v registru smluv tuto smlouvu s
kompletními přílohami č. l a č. 2, které jsou její nedílnou součástí, zveřejní v souladu
s ustanovením § 5 zákona o registru smluv, a to neprodleně po jejím uzavření.

III.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva byla vyhotovena v pěti stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž
jeden stejnopis obdrží zhotovitel a čtyři výtisky objednatel.

2. Tuto smlouvu lze měnit jen formou písemných, číslovaných po sobě jdoucích dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Právni vztahy mezi smluvními stranami v této smlouvě výslovně neupravené a právní
poměry z nich vznikající, nebo z nich vyplývající, se řídí příslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2



4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou
příloha č. l - objednávka č. OPK/1287/2018, ze dne 17. 8. 2018 a
příloha č. 2 - objednávka č. OPK/l626/2018 ze dne 27. 9. 2018.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že je jim obsah této smlouvy plně srozumitelný, tuto
smlouvu uzavřely svobodně, bez nátlaku, nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek, vážně a nejsou jim známy jakékoliv skutečnosti, které by uzavření
této smlouvy vylučovaly.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran. Účinnosti nabývá dnem jejího uveřejněni v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb,
v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR.

V Praze dne W7.q- 2019 V P,aze dn, '11 Ci\ 2019

Odběratel
Za městskou část Praha 10:

Úřäd d tské "ásti Praha 10
od' kul projektů

101 38 Praha 10
\

MgĽ eňka J a n k ú,
pověřena zastupováním vedoucího

odboru kultury a projektů

Dodavatel
za SECRET GIJARD s.r.o.:

SECRET GUARD s.r.o.
.

Tomáš Burcal,
jednatel společnosti

3



Městská
část
Praha 10 OBJEDNÁVKA č. OKP/1287/2018

odběratel: Městská část Praha 10 dodavatel SECRET GUARD s.r.o.
adresa: Vršovická 1429/68, adresa: Žerotínova 1273/43, 130 00 Praha 3

101 38 Praha 10

lČ: 00063941 IČ: 02460271
DIČ: CZ 00063941 DIČ: CZ 02460271

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 27-2000733369/0800 číslo účtu:
tel.: +420 267 093 216 tel.:
fax: fax:

Platební podmínky:
Termin dodání:
Místo dodání:
Datum vystavení:

převodem
30. 09. 2018
ÚMČ Praha 10
17. 08. 2018

Název poloŽky Počet kusů

Objednávka na zajištění ostrahy objektu Cp. 1853,
úl Bratři Čapků 28 a pozemku parč. č. 3439, k.ú.
Vinohrady v terminu l. 9. - 30. 9. 2018 v rozsahu:
l strážný 129,- Kč bez DPH/hod. 24 hod. denně

povinnosti ostrahy:
ostraha pozemku - zahrada, vnější ostraha objektu
Cp. 1853, vnitřní ostraha objektu Cp. 1853,
zamezení vstupu nepovolaných osob, pravidelné
obchůzky střežených prostorů, hlášeni případného
výskytu požáru, spolupráce s agenturou zajišt'ující
dálkový dohled nad objektem přes PCO, obsluha
EZS, obsluha kamerového systému

30

Cena za jedn. DPH Cena celkem
bez DPH % včetně DPH

3.096,00 21.00 112.384,80

Cena za objednávku CELKEM 92.880,00 bez DPH, včetně' DPH 112.384,80 KČ.

Schválil: Převzal a akceptuje:

"' ' ' '
\,',. · ,, , í.·: ' ·., ' 'id i'räha lC

Podp s + otisk razítka Podpis + otisk razítka

Objednávku vystavil:

QF 61-01-05/01

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@prahalO.cz



Městská
"' ' část

Praha 10 OBJEDNÁVKA č. OKP/1626/2018

odběratel Městská část Praha 10 dodavatel SECRET GUARD s.r.o.
adresa Vršovická 1429/68, adresa Žerotínova 1273/43, 130 00 Praha 3

101 38 Praha10

lČ 00063941 iC 02460271
DIČ CZ 00063941 DIČ CZ 02460271

bankovní spojení Česká spořitelna a.s. bankovní spojeni Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu 27-2000733369/0800 číslo účtu
tel. +420 267 093 216 tel.
mail info@prahalO.cz mail

Platební podmínky:
Termin dodání:
Místo dodáni:
Datum vystavení:

převodem
31. 10. 2018
ÚMČ Praha 10
27. 09. 2018

Název položky Počet kusů

Objednávka na zajištění ostrahy objektu Cp. 1853,
ul Bratři Čapků 28 a pozemku parč. č. 3439, k.ú.
Vinohrady v terminu l. 10. - 31. 10, 2018 v
rozsahu: l strážný 129,- Kč bez DPH/hod. 24 hod.
denně

povinnosti ostrahy:
ostraha pozemku - zahrada, vnější ostraha objektu
Cp. 1853, vnitřní ostraha objektu Cp. l 853,
zamezeni vstupu nepovolaných osob, pravidelné
obchůzky střežených prostorů, hlášení případného
výskytu požáru, spolupráce s agenturou zajišťující
dálkový dohled nad objektem přes PCO, obsluha
EZS, obsluha kamerového systému

31

Cena za jedn. dph Cena celkem
bez DPH % včetně DPH

3.096,00 21.00 116,131,00

Cena za objednávku CELKEM 95.976,00 bez DPH, včetně DPH ll6.131,00 KČ.

Schválil:

ké asti praha 10
ury a projektů/68, j(j1 38 praha 10

Podp + otisk razítka

Objednávku vystavil:

QF 61-0k05/0l

Převzal a akceptuje:

SECRET GUARD Ĺ,tAj,
Zerotfnova 1273M ),

130 00 Praha 3 -ŽiZl:,iv
Podpis + otisk razítka lČ: 02460271

---

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@praha lO.cz


